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Forslag til forskrift om tilskudd til etablering og tilpasning i 
distriktskommuner - Høring 
Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD) sender med dette forslag til forskrift om tilskudd 
til etablering og tilpasning i distriktskommuner på høring.  
 
Om høringsforslaget  
Som et ledd i regjeringens innsats for å bygge de boligene vi trenger og ta vare på de vi har, 
foreslår regjeringen i Prop. 1 S (2024-2025) over kap. 581, post 72 å innføre en ny 
tilskuddsordning til etablering og tilpasning i distriktskommuner. Ordningen skal gjelde i 
kommuner i Finnmark som har inngått bygdevekstavtale med staten. Målet for ordningen er 
at tilskuddet skal bidra til å stimulere til økt boligetablering i lite fungerende boligmarkeder i 
distriktskommuner. Det er foreslått en ramme på 17 mill. kr til tiltaket i 2025.  
 
Tilskuddet skal bidra til at personer skal kunne etablere seg i egen eid bolig i områder hvor 
boligmarkedet hindrer muligheten til å opprettholde et arbeidsforhold, eller hindrer utvikling 
av det lokale næringslivet. Jf. forslaget skal Husbanken tildele tilskudd til kommunene, mens 
det er kommunene som skal saksbehandle og fatte vedtak i de enkelte sakene etter søknad 
fra enkeltpersoner. Nærmere detaljer følger av høringsnotatet.  
 
Høringsfrist og innsending av høringsuttalelse  
Forutsatt at Stortinget vedtar innføringen av den nye tilskuddsordningen, tar departementet 
sikte på at forskriften skal tre i kraft innen utgangen av første kvartal 2025. 
 
Høringsfrist er 28. februar 2025.  
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Side 2 
 

Høringsuttalelser skal sendes inn elektronisk. Nærmere informasjon finner dere her: 
www.regjeringen.no/id3076377 . Her ligger også høringsbrev, høringsnotat samt oversikt 
over høringsinstanser.  
 
Alle kan gi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova, og blir publisert 
på regjeringen.no. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Alexander Wiken Lange (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Ingebjørg Fiskum 
utredningsleder 
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